

گفت و گوی صمیمانه با شهردار زاوین

است. شهردار پرتلاش و جوان زاوین از ویژگی های شهر زاوین که نقش بسیار اساسی در تامین زیر ساخت ها برای شهروندان ایفا کرده است را طولی بودن شهر می داند که نیاز به اعتبارات کلان جهت فراهم کردن زیر ساخت ها دارد و به دلیل تخصیص کم اعتبارات عمرانی به این شهر به دلیل جمعیت کم آن در این حوزه شهرداری نیاز به توجه ویژه ای از سوی مسئولان دولتی دارد و با وجود اینکه حدود ۱۱ سال از عمر این شهر (شهر شدن) می گذرد تعدادی از معابر اصلی این شهر فاقد آسفالت و امکانات حداقلی می باشد که با توجه به حضور گردشگران بسیار زیاد در ایام تعطیلات زیر ساخت های اساسی جهت رفاه این گردشگران لازم و ضروری است و عدم وجود این مهم باعث نارضایتی گردشگران می شود. در پایان این گفت و گوی صمیمانه شهردار خستگی ناپذیر شهر زاوین تأکید می کند مردم شهر زاوین قدر دانند زحمات و تلاش های مسئولان به لحاظ تامین حداقل امکانات مورد نیاز برای زندگی در شهری امن بوده و خواهند بود.

یاسینی بودند. ایشان در دوره شهردار بودن خود خدمات ارزنده ای را به مردم این شهر ارائه کردند که جادار از زحمات شورا های محترم و شهردار اسبق تقدیر و تشکر نمایم. شهردار زاوین مهمترین چالش دوره خود را قطع اعتبارات و کمک هایی که از جانب دولت به شهرداری ها می شد می داند و تشریح می کند: در سال ۱۳۹۷ این کمک ها قطع گردید و شهرداری با کمبود بودجه و اعتبار مواجه شده که حتی در تامین حقوق پرسنل با مشکل مواجه شده ایم و چون این شهرداری منبع درآمد پایدار ندارد با مشکلات عدیده ای روبرو شده ایم و می افزاید: از دیگر مشکلات این شهر می توان به وجود بافت قدیمی بسیار خطرناک این شهر در مواقع بحران و وجود دام در شهر اشاره کرد که مشکلات زیادی را در حوزه خدمات رسانی برای شهرداری ایجاد کرده



لاله و آماده سازی محوطه بالغ بر ۲۴ میلیون تومان، ایجاد پارک جنگلی در آرامستان قدیمی محله علیا با اعتبار بالغ بر ۲۰ میلیون تومان، تجهیز آرامستان عسگریه به امکانات اولیه من جمله سرویس بهداشتی و اقدامات تعمیراتی با اعتبار بالغ بر ۱۰ میلیون تومان، جدول گذاری و زیر سازی معابر محله علیا با اعتبار بالغ بر ۱۲۰ میلیون تومان و ... انجام گردیده است. ایشان از خدماتشان در حوزه اجتماعی و فرهنگی، برگزاری مراسم اعیاد اسلامی و برنامه های فرهنگی اسلامی در سطح مساجد شهر، برگزاری کارگاه های آموزشی برای شهروندان، برگزاری مسابقات ورزشی مختلف در سطح استانی و شهرستانی با مشارکت فعالان این حوزه، آماده سازی شهر برای مناسبات ملی و مذهبی و سایر برنامه های فرهنگی دیگر نام می برد. ایشان توضیح می دهد شهردار اسبق شهر زاوین جناب آقای مهندس

شهر زاوین) در سال ۱۳۸۴ از تجمیع سه روستا تبدیل به شهر شده که طی سرشماری سال ۱۳۹۵ تعداد ۳۷۴۵ نفر جمعیت دارد. شهر زاوین به دلیل قرار گیری بین دو دره بزرگ به این نام انتخاب شده است. اعضای شورای این شهر ۵ نفر به نام های علی اکبر رحمانی، غلامعلی ایزدی، قربانعلی غفاریان، مهدی نوروزی و سعید رحمانی می باشد و شهردار کنونی شهر زاوین جناب آقای مهندس علی ایزدیان می باشد که از تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۲ به سمت شهردار زاوین منسوب شده اند. ایشان متولد سال ۱۳۶۵ می باشند که دارای مدرک فوق لیسانس در رشته مشاوره می باشند و ۱۱ سال سابقه کار در آموزش و پرورش را در کارنامه شغلی خود دارند. مهندس علی ایزدیان از اهم اقدامات انجام شده در طول خدمتشان می گوید: در حوزه عمرانی زیر سازی و آسفالت محور دسترسی به سد و محله محمد آباد با اعتبار بالغ بر ۲۲۰ میلیون تومان، سنگ فرش پیاده روها و معابر با مشارکت مردم با اعتبار بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان، خرید مجموعه بازی کودکان برای پارک

